

Nyhedsbrev nr. 6/2024

juni 2024

Ekstraordinær generalforsamling

Vi nærmer os stille og roligt den 7. juni, hvor der er indkaldt til ekstraordinær generalforsamling kl. 19.00 i den gamle Idrætshal på Strandvejen 2 i Oksbøl.

Lad os lige tage det lavpraktiske først, idet vi forstår, at nogle grundejere ikke er bekendt med beliggenheden af den gamle idrætshal, der blev opført i 1942 og solgt til Blåvandshuk kommune i 1972.

Adressen angives til Strandvejen 2, 6840 Oksbøl, hvilket hænger sammen med, at hallen er en del af Sportspark Blåvandshuk, men beliggenheden kan måske bedre angives som **hjørnet af Kirkegade og Strandvejen**. Se fotos med kort og indgangsparti til hallen.



Vi åbner dørene kl. 18.30, og det er en god ide at komme i god tid. Vi bliver rigtig mange deltagere.

Desværre er der ikke mulighed for forplejning, men Superbrugsen i Oksbøl har venligst sponsoreret 200 flasker kildevand, så du kan i hvert fald få tørsten slukket.

Indkaldelse med dagsorden er udsendt pr. mail den 17. maj 2024, og fik du ikke lige fat på den så kan du downloade dagsordenen lige [her](#).

Grundlæggende er der tre emner på dagsordenen:

- Bestyrelsens forslag vedr. opkrævning af éngangsbetaling
- Valg af medlemmer til bestyrelsen
- Valg af suppleanter

Er du forhindret i at komme, ja, så er der også råd for det. Du kan nemlig udstede en fuldmagt til en anden grundejer, som du har tillid til, og bede den pågældende repræsentere dig i forbindelse med afstemninger. Iflg. vedtægterne må en grundejer maksimalt medbringe to fuldmagter. Du kan hente en formular til fuldmagt lige [her](#).

Vi glæder os til at se jer og ser frem til et møde med god tone i højsædet.

Venlig hilsen
Bestyrelsen



Status vedr. ny affaldsordning

“Din Forsyning” har sendt os denne redegørelse for udrulning af den nye affaldsordning i efteråret 2024.

Valg af tømmefrekvens og tilvalg

Alle sommerhusejere har nu haft mulighed for at vælge tømmefrekvens og eventuelle tilvalg af ekstra kapacitet.

Indkøb og samarbejdspartner

Vi har afsluttet udbudsprocessen på indkøb af spande og udkørslen af spande. Joca Trading A/S vandt udbuddet med samme type spand, som helårshusene i Varde Kommune har i dag. Joca skal også stå for udkørslen af de nye spande, hvilket de har stor erfaring med både fra Varde Kommune og flere andre kommuner.

Udkørselsplanlægning er i gang

I samarbejde med Joca er vi i gang med planlægningen af udkørslen. Vi forventer at starte d. 2. september 2024, og udkørslen tager minimum 40 arbejdsdage. Når udkørselsplanen er klar, vil det være muligt at se leveringsdatoen til hvert enkelt sommerhus.

Klar til nye spande?

Når vi afleverer de nye spande, er det vigtigt, at standpladsen ved sommerhuset er klar til spandene. Vejledning til korrekt placering kan downloades lige [her](#).

Samtidig er det vigtig, at sommerhusene bliver klar til at sortere indenfor, så det er nemt for ejere og lejere at sortere.

Til dette leverer vi - sammen med spandene - en sorteringsvejledning på dansk, tysk og engelsk og et ark med piktogram- klistermærker for de enkelte affaldstyper.

Brev til sommerhusejere

Efter sommerferien vil alle sommerhusejere modtage brev i E-Boks med information om leveringen af spande, generel information om affaldsordningen i sommerhusområderne og opfordring til at være klar med standplads og sortering inde i sommerhuset.

Grønne poser til madaffald

Sammen med de nye spande og miljøkassen leverer vi en køkkenspand og grønne poser til madaffald. Når poserne slipper op, kan man få en ny forsyning ved at binde en pose på håndtaget af skraldespanden til rest- og madaffald. Det vil også være muligt at hente poser på genbrugspladsen. Derudover arbejder vi på en løsning i samarbejde med udlejningsbureauer omkring udlevering/afhentning.

5 hurtige

- Miljøstationerne i sommerhusområder bevares og kan benyttes, hvis man i perioder har ekstra affald til genanvendelse.
- Alle skraldebiler vil køre på el i sommerhusområderne og er mindre biler som i dag.
- Meldgaard Miljø A/S er ny renovatør og skal tømme de nye affalds- og genbrugsspande
- www.meresortering.dk er vores hjemmeside, som er tilpasset med information om den nye affaldsordning

Med venlig hilsen

